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BILANCIO DI PREVISIONE     2011 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO
IN CORSO

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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Avanzo di Amministrazione

-.--

595.383,84 1.096.616,16 1.692.000,00-.--.----

595.383,84 1.096.616,16 1.692.000,00-.-- ------------ TOTALE Categoria -.--

595.383,84 1.096.616,16 1.692.000,00------------ TOTALE Titolo
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SOMME
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*---- RIASSUNTO Titolo ---------*

Avanzo di Amministrazione

595.383,84 1.096.616,16 1.692.000,00-.--

595.383,84 1.096.616,16--------------- TOTALE Titolo 1.692.000,00
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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
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VARIAZIONI
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SOMME
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

367.002,30 393.444,95 393.444,951.01.0010 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

4.731,32 5.000,00 5.000,001.01.0030 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

37.721,31 39.500,00 39.500,001.01.0040 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMODI
ENERGIA ELETTRICA

409.454,93 437.944,95 437.944,951.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

894,15 602.156,00 78.616,00 680.772,001.02.0070 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIU-TI
SOLIDI URBANI

57.036,88 358.763,12 415.800,001.02.0090 TARSU

894,15 659.192,88 437.379,12 1.096.572,001.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

551,28 1.500,00 800,00 700,001.03.0110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

551,28 1.500,00 800,00 700,001.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

410.900,36 1.098.637,83 437.379,12 800,00 1.535.216,951 ------------ TOTALE Titolo 1
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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
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1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

409.454,93 437.944,95 437.944,95CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

894,15 659.192,88 437.379,12 1.096.572,00CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

551,28 1.500,00 800,00 700,00CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

410.900,36 1.098.637,83 437.379,12 800,001 --------------- TOTALE Titolo 1 1.535.216,95



BILANCIO DI PREVISIONE     2011 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO

PREVISIONI
DEFINITIVE
ESERCIZIO
IN CORSO

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

28.473,64 8.473,64 20.000,002.01.0130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOA
CARATTERE GENERALE

1.270.142,22 1.249.601,51 72.276,51 1.177.325,002.01.0140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATOFINALIZZATI

103.220,17 63.510,50 3,90 63.506,602.01.0150 CONTRIBUTI STATALI PER FINALITA' DIVERSE

1.373.362,39 1.341.585,65 80.754,05 1.260.831,602.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

786.677,66 1.309.156,21 383.006,00 926.150,212.02.0250  TRASFERIMENTICORRENTI DALLA REGIONE

523.858,08 964.927,86 5.650,49 375.070,72 595.507,632.02.0260 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DELLA
REGIONE FINALIZZATI

1.310.535,74 2.274.084,07 5.650,49 758.076,72 1.521.657,842.02 ------------ TOTALE Categoria 2.02

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

474.273,04 474.273,042.05.2070 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA ALTRI
ENTI PUBBLICI

474.273,04 474.273,042.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05
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2.683.898,13 4.089.942,76 5.650,49 1.313.103,81 2.782.489,442 ------------ TOTALE Titolo 2
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RISORSE
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Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO
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2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

1.373.362,39 1.341.585,65 80.754,05 1.260.831,60CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

1.310.535,74 2.274.084,07 5.650,49 758.076,72 1.521.657,84CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

2.02

474.273,04 474.273,04CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

2.05

2.683.898,13 4.089.942,76 5.650,49 1.313.103,812 --------------- TOTALE Titolo 2 2.782.489,44



BILANCIO DI PREVISIONE     2011 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
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DEFINITIVE
ESERCIZIO
IN CORSO

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI
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SOMME
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

6.606,97 15.000,00 9.000,00 6.000,003.01.0450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

1.402,82 2.000,00 2.000,003.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI

760,00 2.500,00 2.500,003.01.0500 PULIZIA MUNICIPALE

36.719,45 39.000,00 9.560,00 48.560,003.01.0550 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO,REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

6.000,00 6.000,003.01.0590 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLOSPORT
ED ALTRI IMPIANTI

3.115,60 224.273,70 20.804,28 19.975,31 225.102,673.01.0680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

3.383,04 5.065,82 5.065,823.01.0740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

25.559,72 43.000,00 13.000,00 30.000,003.01.0750 FIERE MERCATI E SERVIZI CONNESSI

274.570,05 1.023.000,00 47.000,00 1.070.000,003.01.0830 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA

352.117,65 1.359.839,52 77.364,28 41.975,31 1.395.228,493.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

3.600,00 1.269,62 13.642,17 14.911,793.02.0860 GESTIONE DEI FABBRICATI

8.400,00 8.400,003.02.0870 GESTIONE DEI TERRENI

3.600,00 9.669,62 13.642,17 8.400,00 14.911,793.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02
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3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

16.552,71 5.689,93 5.060,07 10.750,003.03.2385 INTERESSI ATTIVI DIVERSI

16.552,71 5.689,93 5.060,07 10.750,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

48,39 12.804,60 500,00 13.304,603.05.0490 RECUPERI A CARICO DEL PERSONALE

3.873,87 9.500,00 9.500,003.05.0900 INTROITIE RIMBORSI DIVERSI

2.272,79 3.150,00 850,00 4.000,003.05.0940 PROVENTI DIVERSI

6.195,05 25.454,60 1.350,00 26.804,603.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

378.465,41 1.400.653,67 97.416,52 50.375,31 1.447.694,883 ------------ TOTALE Titolo 3
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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

352.117,65 1.359.839,52 77.364,28 41.975,31 1.395.228,49CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

3.600,00 9.669,62 13.642,17 8.400,00 14.911,79CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

16.552,71 5.689,93 5.060,07 10.750,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

6.195,05 25.454,60 1.350,00 26.804,60CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

378.465,41 1.400.653,67 97.416,52 50.375,313 --------------- TOTALE Titolo 3 1.447.694,88



BILANCIO DI PREVISIONE     2011 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO
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DEFINITIVE
ESERCIZIO
IN CORSO

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI

PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

85.601,06 107.822,77 67.822,77 40.000,004.01.0970 CESSIONE DI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

85.601,06 107.822,77 67.822,77 40.000,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

610.484,08 286.970,98 610.484,08 286.970,984.03.1010 TRASFERIMENTI STRAORDINARI PER FONDO
INVESTIMENTI DALLA REGIONE

78.745,92 78.745,924.03.4026 FONDO SVILUPPO INVESTIMENTI DALLA
REGIONE

258.608,24 179.078,97 79.529,274.03.4030 CONTRIBUTO REG.LE STRAORDINARIO
PERFINANZIAMENTO PROGETTI (80%)

947.838,24 286.970,98 789.563,05 445.246,174.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

37.473,45 45.000,00 5.000,00 50.000,004.05.1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE

1.500,00 1.500,004.05.1060 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DA ALTRI SOGGETTI

37.473,45 46.500,00 5.000,00 51.500,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05
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123.074,51 1.102.161,01 291.970,98 857.385,82 536.746,174 ------------ TOTALE Titolo 4
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RISORSE
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4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

85.601,06 107.822,77 67.822,77 40.000,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

947.838,24 286.970,98 789.563,05 445.246,17CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

37.473,45 46.500,00 5.000,00 51.500,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

123.074,51 1.102.161,01 291.970,98 857.385,824 --------------- TOTALE Titolo 4 536.746,17
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Bilancio DENOMINAZIONE
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

1.222.534,74 6.000.000,00 6.000.000,005.01.1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

1.222.534,74 6.000.000,00 6.000.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

1.000.000,00 1.000.000,005.03.1120 MUTUI PASSIVI

1.000.000,00 1.000.000,005.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

1.222.534,74 7.000.000,00 1.000.000,00 6.000.000,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE
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5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

1.222.534,74 6.000.000,00 6.000.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

1.000.000,00 1.000.000,00CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

1.222.534,74 7.000.000,00 1.000.000,005 --------------- TOTALE Titolo 5 6.000.000,00
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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO
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DEFINITIVE
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VARIAZIONI
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SOMME
RISULTANTI
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 176.116,73 206.582,76 206.582,76

6.02 Ritenute Erariali 362.559,05 370.000,00 370.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 56.546,10 77.468,53 77.468,53

6.04 Depositi Cauzionali 17.601,33 24.500,00 24.500,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 841.363,86 1.704.227,97 1.704.227,97

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

15.000,00 15.000,00

1.454.187,07 2.397.779,26 2.397.779,266 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 410.900,36 1.098.637,83 437.379,12 800,00 1.535.216,95

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.683.898,13 4.089.942,76 5.650,49 1.313.103,81 2.782.489,44

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 378.465,41 1.400.653,67 97.416,52 50.375,31 1.447.694,88

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

123.074,51 1.102.161,01 291.970,98 857.385,82 536.746,17

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

1.222.534,74 7.000.000,00 1.000.000,00 6.000.000,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 1.454.187,07 2.397.779,26 2.397.779,26

TOTALE TITOLI ENTRATE 6.273.060,22 17.089.174,53 832.417,11 3.221.664,94 14.699.926,70

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 595.383,84 1.096.616,16 1.692.000,00

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 6.273.060,22 17.684.558,37 1.929.033,27 3.221.664,94 16.391.926,70


